
CONFRATERNITA DI MISERICORDIA INZAGO O.N.L.U.
S.

Contabilità 2019

Base

100.D CLI ASST NIGUARDA (118)
Data Doc Fattura Descrizione Contrp Dare

EUR
Avere
EUR

Saldo
EUR

01/01/2019 Saldo iniziale 3.232,90
04/01/2019 INC NIGUARDA 10202 1.544,88 1.688,02
31/01/2019 FT1 FTV 1 ASST NIGUARDA 40001 1.791,75 3.479,77
04/02/2019 INC NIGUARDA 10202 1.688,02 1.791,75
28/02/2019 FTV 2 ASST NIGUARDA 40001 1.618,50 3.410,25
07/03/2019 INC FT NIGUARDA 10202 1.791,75 1.618,50
31/03/2019 FTV3 ASST NIGUARDA 40001 1.487,85 3.106,35
30/04/2019 FTV 4 ASST NIGUARDA 40001 1.390,93 4.497,28
06/05/2019 INC FT NIGUARDA 10202 1.487,85 3.009,43
27/05/2019 INC NIGURDA 10202 1.390,93 1.618,50
31/05/2019 5 FTV 5 NIGUARDA 40001 1.534,08 3.152,58
30/06/2019 FT6 FTV 6 NIGUARDA 40001 1.596,98 4.749,56
01/07/2019 INC FT NIGUARDA 10202 1.534,08 3.215,48
31/07/2019 FT7 FTV 7 NIGUARDA 40001 2.043,55 5.259,03
01/08/2019 INC NIGUARDA 10202 1.596,98 3.662,05
31/08/2019 FT8 FTV 8 NIGUARDA 40001 944,37 4.606,42
12/09/2019 INC NIGUARDA 10202 2.043,55 2.562,87
27/09/2019 INC AST NIGUARDA 10202 944,37 1.618,50
30/09/2019 FTV 9 NIGUARDA 40001 1.790,12 3.408,62
31/10/2019 FTV 10 NIGUARDA 40001 1.947,70 5.356,32
05/11/2019 INC NIGUARDA 10202 1.790,12 3.566,20
30/11/2019 11 FTV 11 NIGUARDA 40001 1.698,66 5.264,86
02/12/2019 INC NIGUARDA 10202 3.566,20 1.698,66
31/12/2019 12 FTV 12 NIGUARDA 40001 1.378,80 3.077,46
31/12/2019 Totali movimenti 19.223,29 19.378,73 3.077,46

100.L CLI ISTITUTO COMPRENSIVO DI INZAGO (gare) CF 91502130155
Data Doc Fattura Descrizione Contrp Dare

EUR
Avere
EUR

Saldo
EUR

01/01/2019 Saldo iniziale 100,00
13/03/2019 INC FT IST COMPRENSIVO 10202 100,00
19/04/2019 NA 15 ISTITUTO COMPRENSIVO INZAGO 40004 490,00 490,00
17/05/2019 INC NA ISTIT COMRENS NA 15 10202 490,00
31/05/2019 32 NA 32 ISTITUTO COMPRENS INZAAGO 40004 120,00 120,00
02/07/2019 INC NA 32 IST COMPRENSIVO 10202 120,00
30/11/2019 69 NA 69 ISTITUTO COMPRENSIVO INZAGO 40004 100,00 100,00
11/12/2019 INC NA 69 10202 100,00
31/12/2019 Totali movimenti 710,00 810,00
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S.

Contabilità 2019

Base

100.11 CLI COMUNE DI INZAGO
Data Doc Fattura Descrizione Contrp Dare

EUR
Avere
EUR

Saldo
EUR

17/05/2019 25 NA 25 COMUNE INZAGO 400011 90,00 90,00
05/06/2019 INC COMUNE INZGO CORSI USO DEF 10202 90,00
08/06/2019 8899 BOLLA 8899 SPORT INZAGO 40004 400,00 400,00
18/06/2019 INC ASS CULTURALE SPORT BOLLA 8899 10202 400,00
30/11/2019 71 NA 71 COMUNE INZAGO 400011 175,00 175,00
12/12/2019 INC COMUNE DI INZAGO CORSI 10202 175,00
31/12/2019 Totali movimenti 665,00 665,00
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